
Strona 2 z 2 
Zarządzenie Nr  432 /2021 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 25  maja  2021 roku 

 

 

 
 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38-04-200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie nr 432 /2021 

Wójta Gminy Wiosko 

z dnia 25  maja 2021 roku 
 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania dodatku specjalnego pracownikom Urzędu 

Gminy   Wiosko  zatrudnionym na podstawie powołania. 

 Na podstawie art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008r  o pracownikach 
samorządowych  (Dz. U. z 2019, poz. 1282)  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 170/2011 Wójta Gminy Wiosko z dnia 21 grudnia 2011r. w 

prawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania dodatku specjalnego pracownikom Urzędu 

Gminy  Wiosko zatrudnionym na podstawie powołania otrzymuje brzmienie jak w Załączniku 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 2 z 2 
Zarządzenie Nr  432 /2021 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 25  maja  2021 roku 

 

 

 
 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38-04-200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 432/2021 
Wójta Gminy Wiosko   
z dnia  25 maja 2021 
 
 
 

 
Regulaminu przyznawania dodatku specjalnego pracownikom Urzędu Gminy Wiosko 

zatrudnionym na podstawie powołania. 

 
§ 1 

 
 

1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych  lub powierzenia dodatkowych 
zadao pracodawca może przyznad pracownikowi dodatek specjalny.  

2. Dodatek przyznaje się na czas określony nie dłuższy niż istnienie okoliczności , o których 
mowa w ust. 1 . 

3. Dodatek specjalny jest ustalony w zależności od posiadanych środków na wynagrodzenia  
i przyznawany jest w kwocie nieprzekraczającej 60% łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego pracownika. 

4. Dodatek specjalny  jest pomniejszany o 1/30 za każdy dzieo usprawiedliwionej 
nieobecności w pracy z powodu choroby bądź konieczności  osobistego sprawowania 
opieki nad dzieckiem lub chorym członkiem rodziny  lub urlopu macierzyoskiego. 

5. Dodatek specjalny wlicza się do podstawy  wymiaru wynagrodzenia za czas choroby oraz 
do podstawy  zasiłków wypłacanych z ZUS.   

6. Dodatek specjalny pracownikom zatrudnionym na podstawie powołania  przyznaje Wójt. 
  

 

 

 


